Pasūtītājs pasūta un Piegādātājs veic Rotaļu laukuma izveidi iekšpagalmā Stacijas ielā 13 

(turpmāk – Prece) saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums), Preču daudzumu sarakstu ar 

izcenojumiem (2.pielikums), Līguma nosacījumiem un  normatīvo aktu prasībām. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena ir 4 061,02 euro (četri tūkstoši sešdesmit viens euro, 02 centi) un PVN 21% 

(divdesmit viens procents) 852,81 euro (astoņi simti piecdesmit divi euro, 81 cents), kas kopā ir 

Līguma summa 4 913,83 euro (četri tūkstoši deviņi simti trīspadsmit euro, 83 centi). 

2.2. Samaksu Maksātājs veic 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas, ko 

Piegādātājs iesniedz pēc Piegādātāja un Pasūtītāja abpusēji parakstīta Preces pieņemšanas – 

nodošanas akta. 

3. Preču pieņemšanas kārtība